



Vətənin müqəddəs şəhidləri



Bax: səh. 2

Prezident İlham ƏLİYEV: "Şəhidlərimizi ehtiramla yad edirik!"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Vətən müharibəsində şəhid olan qəhrəmanlarımızla bağlı paylaşım edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlət başçısının "Facebook" səhifəsindəki paylaşımında "Şəhidlərimizi ehtiramla yad edirik!" deyə qeyd olunub.



Birinci vitse-prezident Mehriban ƏLİYEVA: "Biz Vətən müharibəsi şəhidlərini heç vaxt unutmayacağıq"



Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva rəsmi "Instagram" səhifəsində Vətən müharibəsində həlak olmuş şəhidlərlə bağlı paylaşım edib. AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir:

"Əziz qardaşlar və bacılar! Bu gün biz Vətən müharibəsi döyüşlərində həlak olmuş şəhidlərin xatirəsini yad edirik. Azərbaycan xalqının igid oğulları Zəfər naminə, Azərbaycanın gələcəyi naminə canlarından keçib.

Onların hər biri əsl qəhrəman, rəşadət və qorxmazlıq nümunəsidir. Bu gün mən şəhidlərimizin ailələri ilə birlikdə kədərlənir, Vətən naminə canından keçməyə hazır olan oğullar tərbiyə etmiş valideynlərin qarşısında baş əyirəm. Şəhidlərimizin qanı nəhaq yerə tökülmədi - biz tarixi ədaləti bərpa etdik, müqəddəs Qələbə qazandıq. Bu Qələbə xalqımızın tarixinə əbədi həkk olundu!

Hər birimiz bu Zəfərin nəyin bahasına qazandığını yadda saxlamağa borclu yuq! Biz Vətən müharibəsi şəhidlərini heç vaxt unutmayacağıq. Onlar bizim qəlbimizdə daim yaşayacaq.

Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, yaralılara tezliklə şəfa, onların ailələrinə və yaxınlarına güc və səbir versin! Uca Tanrı Azərbaycanı və Azərbaycan xalqını qorusun!"

Əbədiyyət məqamı

Sükut...

Ecazkar səssizlik...

Xəzərin, Kürün, Arazın xırçın dalğalarının sakit-sakit axdığı an...

Badi kubadən, uca Şəhidlər xiyabanından qanad açan coşqun rüzgarların, Şahdağda, Murovda, Kəpəzə, Kirsədə, Qoşqarda həzin laylaya çevrildiyi zaman...

Vətən fədailərinin ölməz ruhları qarşısında səcdəyə durduğumuz müqəddəs məqam...

Susduq, səssizliyə qorq olduq və zaman üçün çox qısa olan bu vaxt dilimində əbədiyyətin özü qədər sonsuz bir aləmdə var olduq...

İgidlər nəre çəkdi qulaqlarımızda, oğullar od saçdı baxışlarıyla qəlbimizə, ücrəngli bayrağa sarılıb, ayaq basdığı qaraca torpağı lələzar Vətənə çevirən əriş-ərişlər keçdi gözələrimiz önündən...

"Vətən, sənə canım fəda" hayqırıraq ölüme atılan və bir daha dönməyən minlərlə qəhrəman gördük...

Ardı 6-cı səh.

Təcavüzkar dövlət sülhə məcbur edildi

İlham ƏLİYEV: "Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi hərbi-siyasi yollarla həll olundu"



Dekabrın 3-də Nyu Yorkda BMT Baş Assambleyasının COVID-19 pandemiyası ilə mübarizəyə həsr edilmiş dövlət və hökumət başçıları səviyyəsində Xüsusi Sessiyası keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sessiyada çıxış edib.

Prezident İlham Əliyevin çıxışı

- Hörmətli cənab Sədr. Hörmətli cənab Baş katib. Hörmətli dövlət və hökumət başçıları. BMT Baş Assambleyasının COVID-19 pandemiyası ilə mübarizəyə həsr edilmiş Xüsusi Sessiyasının təşkilində göstərdikləri səylərinə görə BMT-nin Baş katibi cənab An-

tonio Quterreşə və BMT Baş Assambleyasının Sədri cənab Volkan Bozqıra öz minnətdarlığımı ifadə edirəm.

Xüsusi Sessiyanın təşkil olunması təşəbbüsünü dəstəkləyən bütün üzv dövlətlərə də təşəkkürümü bildirirəm.

Bu gün dünya üçün ən böyük təhlükə olan COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə beynəlxalq ictimaiyyətin birgə səylərinə çox böyük ehtiyac var.

Milli və beynəlxalq səviyyədə məsuliyyət nümayiş etdirən Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının Sədri qismində 2020-ci il mayın 4-də Qoşulmama Hərəkatının Təmas Qrupunun koronavirusla mübarizəyə həsr edilmiş Zirvə görüşünün keçirilməsinin təşəbbüskarı olmuşdur.

Ardı 2-ci səh.

İlham Əliyevin zəfəri

Bu möhtəşəm qələbə
bütün dünya üçün əhəmiyyətlidir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamları ilə bundan sonra hər il 27 sentyabr Anım, 8 noyabr isə Zəfər bayramı günləri kimi qeyd ediləcək.

Gələcək bütün tariximizdə daim yaşayacaq və millətində qürur hissi yaradan bu hadisələrin mahiyyətini bilmək üçün 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan qələbənin Azərbaycan və dünya üçün hansı əhəmiyyət daşıdığına nəzər yetirməkdə fayda var.

Heç şübhəsiz, sentyabrın 27-dən başlayan və Ermənistanın hərbi təslim aktı ilə başa çatan müharibə haqqında bundan sonra çoxlu əsərlər yazılacaq, sənədli və bədii filmlər çəkiləcək, dissertasiya işləri müdafiə olunacaq.



Ancaq indi bəzi ilkin təhlillərin aparılmasına ehtiyac duyulduğu qənaətinə gəlməyə. Məlum olduğu kimi, hərbi əməliyyatlar noyabrın 10-da Rusiya Federasiyası Prezidenti Vladimir Putinin, Azərbaycan

Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın birgə bəyanat imzalanması ilə başa çatdı.

Ardı 4-cü səh.

Vətən müharibəsi şəhidlərinin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub

Canlarını Azərbaycanın ərəzi bütövlüyü yolunda qurban vermiş Vətən müharibəsi şəhidlərinin əziz xatirəsi dekabrın 4-də saat 12:00-da bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

İnsanlar şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyib, onların xatirəsinə hörmət və ehtiramlarını bir dəqiqəlik sükutla ifadə ediblər. Dövlət bayraqları endirilib, nəqliyyatın hərəkəti dayanıb, avtomobillərdən, gemilərdən səs siqnailləri verilib.



Vətən müharibəsinin əbədiləşən tarixləri

Ərazilərini işğaldan azad edən xalqımız Vətən müharibəsində özünün zəngin qəhrəmanlıq tarixinə yeni səhifələr yazdı. Bu möhtəşəm zəfər göstərdi ki, Azərbaycan tarixinin ən güclü dövrünü yaşayır. Bütün dünya gördü ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xilas etdiyi və yenidən qurduğu, Prezident İlham Əliyevin qüdrətləndirdiyi müasir dövlətimiz indi istənilən problemi həll etməyə qadirdir.

Müqəddəs savaş

Ötən 28 ildə ATƏT-in Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar nəticə vermədiyindən problemi müharibə yolu ilə həllinin mümkünlüyü dəfələrlə gündəmə gəlib. Açıq siyasət yürüdü Azərbaycan işğal olunmuş torpaqların günün birində döyüş yolu ilə azad edə biləcəyini heç vaxt gizlətməyib. Ordunun gücləndirilməsi, müasir döyüş əməliyyatlarının aparılmasına imkan verən yüksək dəqiqlikli silahların qoşunların arsenalına daxil edilməsi, hərbi sənaye kompleksinin yaradılması kimi addımlar da məhz bu məqsəddə xidmət edirdi.

Ardı 5-ci səh.

